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INGRESOS / SARRERAK

CAPÍTULO OBLIGACIÓN RECONOCIDA 
INICIAL

ANULACIONES POR 
ANULACIÓN

ANULACIONES POR 
INSOLVENCIA RECONOCIDO NETO RECAUDACIÓN

 KAPITULUA ONARTUTAKU OBLIGAZIOA BALIOGABETZEAGATIKO 
BALIOGABETZEAK KUADIMEN EZAGATIKO AITORTU GARBIA DIRUBILKETA

1 Impuestos Directos MES/HLA

Zuzeneko zergak ACUM/MTA

SDO/SLD

118.918.667,45

538.369,53

3.355.758,00

1.122.820,42

3.061.528,91

-1.661.189,95

112.501.380,54

93.085.772,81

358.681,96

19.415.607,73

2 Impuestos Indirectos MES/HLA

Zeharkako zergak ACUM/MTA

SDO/SLD

147.607.439,14

807.852,52

8.280.516,76

944.268,31

2.263.486,35

-1.752.120,83

137.063.436,03

117.673.339,69

111.649,85

19.390.096,34

3 Tasas, Precios Públic. y otros Ingr. Dcho. Público MES/HLA

Tasak, prezio pub. eta zuz. pub. beste sarrera ba. ACUM/MTA

SDO/SLD

60.776.586,83

89.295,15

641.904,12

198.292,47

953.067,91

-287.587,62

59.181.614,80

57.722.317,33

32.153,04

1.459.297,47

4 Transferencias y Subvenciones Corrientes MES/HLA

Transferentzia eta dirulaguntza arruntak ACUM/MTA

SDO/SLD

1.576.812,76 1.576.812,76

11.297,13

1.565.515,63

5 Ingresos Patrimoniales MES/HLA

Ondareko diru sarrerak ACUM/MTA

SDO/SLD

1.755.838,34 3.000,00 1.752.838,34

608.117,67

1.144.720,67

6 Enajenación de Inversiones Reales MES/HLA

Inbertsio errealak besterentzea ACUM/MTA

SDO/SLD

397.227,31

9.300,00

9.300,00

-9.300,00

387.927,31

342.574,83

45.352,48

7 Transferencias y Subvenciones de Capital MES/HLA

Kapital transferentziak eta dirulaguntzak ACUM/MTA

SDO/SLD

11.379.237,63 11.379.237,63

2.319.344,84

9.059.892,79

8 Activos Financieros MES/HLA

Finantza aktiboak ACUM/MTA

SDO/SLD

516,03 516,03 516,03

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

342.412.325,49

1.435.517,20

12.281.178,88

2.274.681,20

6.287.383,17

-3.710.198,40

323.843.763,44

271.762.764,30

502.484,85

52.080.999,14




